
 1 

           
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2014.gada 29.maijā                           Nr.6. 
Preiļos 
 
Atklāta  novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst.15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Juris ERTS 
Vladimirs HARITONOVS 
Juris KOVAĻEVSKIS 
Ineta LIEPNIECE 
Valentīna LINIŅA 
Maruta PLIVDA 
Lauris PASTARS 
Ligita PAUNIŅA  
Juris URTĀNS   
Juris VUCĀNS   
 
Sēdē nepiedalās deputāti: 
 
Ārijs VUCĀNS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 
Aigars ZĪMELIS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 
Jāzeps ŠŅEPSTS -  nav ziņojis neierašanās iemeslu;  
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 
Maija Paegle - Sabiedrisko attiecību speciālists; 
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis; 
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis;  
Gunta Uzuleviča -  Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;  
Aldis Džeriņš - Juridiskās daļas vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists; 
Vita Patmalniece - Nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Andrejs Zagorskis - izglītības pārvaldes vadītājs; 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
   
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 
1.1. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu. 
1.2. Par zemes gabala iznomāšanu. 
1.3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu. 
1.4. Par Preiļu novada domes 2013.gada 28.februāra ļēmuma  (prot. Nr.2., p.3.3.2.) 
atcelšanu. 
1.5. Par dzīvokļa īpašuma Liepu ielā 1-18, Preiļos izsoles rezultātu  apstiprināšanu. 
1.6. Par Valsts budžeta mērķdotācijas mācību  literatūras un mācību  līdzekļu  iegādei sadali 
starp  novada izglītības iestādēm.  
1.7. Saistošie noteikumi Nr.2014/14 „Grozījumi Nr.1. Preiļu novada domes saistošajos  
noteikumos Nr.1. „Par Preiļu novada 2014.gada pamatbudžetu”. 
 
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
2.1. Par nolikuma „Preiļu novada izglītības iestāžu  izglītojamo un pedagogu mācību 
priekšmetu  valsts olimpiāžu,   SkZPD,  interešu izglītības un profesionālās  ievirzes 
audzēkņu  dažāda līmeņa  sacensību un konkursa uzvarētāju prēmēšanai” precizēšanu 
sakarā ar pāreju uz Euro valūtu. 
2.2. Par nolikuma „Apbalvojumu piešķiršanai Preiļu novada iedzīvotājiem par sasniegumiem 
sporta jomā” precizēšanu  sakarā ar pāreju uz Euro valūtu. 
2.3. Par maksas pakalpojumu  izcenojumu apstiprināšanu Preiļu vēstures un lietišķās 
mākslas muzejam. 
2.4. Par deklarētās  dzīvesvietas ziņu  anulēšanu. 
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.6. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības 
saņemšanai. 
2.7. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.8. Par sociālās  dzīvojamās platības statusa piešķiršanu. 
2.9. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.10. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
3.1. Par adreses noteikšanu un maiņu. 
3.2. Par Preiļu novada domes lēmuma precizēšanu. 
3.3. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
3.4. Par pašvaldības ēku Liepājas ielā 54, Preiļos demontāžu. 
3.5. Par atļauju ielu tirdzniecībai. 
 
PAPILDJAUTĀJUMI 

 
4. Par aizņēmuma ņemšanu Preiļu novada  izglītības iestāžu renovācijai. 
5. Par „Mazo un vidējo komercsabiedrību un  saimnieciskās darbības veicēju projektu  
līdzfinansēšanas  konkurss” nolikuma  apstiprināšanu. 
6. Par vienošanās slēgšanu ar SIA „Vides investīciju fonds”. 
7. Par nosaukuma piešķiršanu. 
8. Par adreses apstiprināšanu. 
9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 
10. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
11. Par saistošo  noteikumu Nr.2014/13  un 2014/12 precizēšanu. 
12. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
13. Par atvaļinājuma piešķiršanu  novada domes priekšsēdētājam  Aldim Adamovičam. 



 3 

 
Deputāti apstiprina  novada domes sēdes  darba kārtību. 
 
 
 

p.1. 

  
FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

p.1.1. 
 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU 
 

S. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Vucāns, I.Klindžāne, I.Liepniece) 

 

Izskatot S.S., dzīvojošas ……………….., 2014.gada 19.maija iesniegumu (reģ.19.05.2014., 
Nr.4-15/396-S) par telpu nomu A.Paulāna ielā 1 A, Preiļos, konstatēts: 
1. No 2012.gada septembra telpas A.Paulāna ielā 1A, Preiļos 421 kv.m platībā tika iznomātas 
SIA „Rita PWT”,  2014.gada 28.februārī nomas līgums izbeigts sakarā ar nomnieka pienākumu 
neizpildi (uzkrāts nomas maksas un komunālo maksājumu parāds). Šobrīd telpas ir 
atbrīvotas, nav citu pretendentu, kas vēlētos nomāt telpas. 
2. S.S. iesniegusi dokumentus šūšanas uzņēmuma reģistrācijai komercreģistrā, lūdz iznomāt 
telpas ēkas otrajā stāvā 200 kv.m platībā ar mērķi - šūšanas uzņēmuma darbība. 
3. Iesniedzēja lūdz pašvaldības atbalstu, samazinot nomas maksu uzņēmuma darbības 
pirmajā gadā par 50%, ņemot vērā to, ka uzņēmums ir jauns. 
4. Pašvaldības noteiktā nomas maksa par nedzīvojamo telpu nomu A.Paulāna ielā 1A, Preiļos 
ir EUR 0,71 plus PVN, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 
2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā 2014.gada 23.maija Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu  (prot. Nr.4.), 
 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt neapdzīvojamo telpu A.Paulāna ielā 1A, Preiļos nomas līgumu ēkas 2.stāvā 200 kv.m 

platībā ar SIA  „EmiDen  Ca”,  ar mērķi - šūšanas uzņēmuma darbība - uz pieciem gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu EUR 0,35 par 1 kv.m (plus PVN) mēnesī un maksu par 
komunālajiem pakalpojumiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1.2.  
 

PAR ZEMES GABALU IZNOMĀŠANU 
 

p.1.2.1. 
 

Z/S „RAMANĪŠI” ĪPAŠNIECES TEKLAS BROŅISLAVAS ROMANOVSKAS  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot z/s „Ramanīši”, reģistrācijas Nr.47701010413, īpašnieces Teklas Broņislavas 
Romanovskas, deklarētā dzīves vieta „Ramanīši”, Saunas pagasts, Preiļu novads, 
2014.gada 4.aprīļa iesniegumu (reģ. 09.05.2014., Nr. 4-15/577-R) par zemes gabalu ar 
kadastra apzīmējumiem 7674 001 0173 (2,9 ha), 7674 004 0351 (2,3 ha) Saunas pagastā 
nomu lauksaimniecības vajadzībām, konstatēts: 
1. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7674 001 0173 (2,9 ha), 7674 004 0351 (2,3 
ha) Saunas pagastā ir ieskaitītas rezerves zemes fonda zemēs. 
2. Atbilstoši 2009.gada 1.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā 
nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 
zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 
13.punkta nosacījumiem tiesības rīkoties ar rezerves zemes fonda zemi ir deleģētas 
pašvaldībām un Ministru kabinetam. 
3. Zemes pārvaldības likuma koncepcijā noteikts - par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes turētāju un pārvaldītāju izstrādātajā likumprojektā tiks noteiktas vietējās pašvaldības. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 6.2 panta pirmo 
daļu, ņemot vērā 2014.gada 23.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu  (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - 
par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt zemes nomas līgumu ar z/s „Ramanīši”, reģistrācijas Nr. 47701010413,  par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem  7674 001 0173 (2,9 ha), 7674 004 0351 (2,3 ha) Saunas 
pagastā nomu lauksaimniecības vajadzībām uz pieciem gadiem. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=197145#p13


 5 

p.1.2.2. 
 

N. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot N. R., personas kods……….., deklarētā dzīves vieta ………………….., 2014.gada 
8.maija iesniegumu (reģ.09.05.2014., Nr.4-15/576-R) par zemes gabalu ar kadastra 
apzīmējumiem 7674 001 0064 (3,0 ha) un 7674 007 0548 (5,1 ha) Saunas pagastā nomu 
lauksaimniecības vajadzībām, konstatēts: 
1. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7674 001 0064 (3,0 ha) un 7674 007 0548 
(5,1 ha) Saunas pagastā ir ieskaitītas rezerves zemes fonda zemēs. 
2. Atbilstoši 2009.gada 1.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā 
nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 
zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 
13.punkta nosacījumiem tiesības rīkoties ar rezerves zemes fonda zemi ir deleģētas 
pašvaldībām un Ministru kabinetam. 
3. Zemes pārvaldības likuma koncepcijā noteikts - par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes turētāju un pārvaldītāju izstrādātajā likumprojektā tiks noteiktas vietējās pašvaldības. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 6.2 panta pirmo daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 23.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu  (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - sēdē nepiedalās, J.Vucāns - par,  
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt zemes nomas līgumu ar N. R.  par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7674 
001 0064 (3,0 ha) un 7674 007 0548 (5,1 ha) Saunas pagastā nomu lauksaimniecības 
vajadzībām uz pieciem gadiem. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
Turpmākā  domes sēdes darbā piedalās deputāts Juris Urtāns. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=197145#p13


 6 

p.1.2.3. 
 

E. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot E. S., personas kods……….., deklarētā dzīves vieta …………………., 2014.gada 
25.aprīļa iesniegumu (reģ. 25.04.2014.,  Nr. 4-15/348-S) par zemes gabala ar kadastra 
apzīmējumu 7656 001 0051, 7,6 ha platībā Pelēču pagastā nomu lauksaimniecības 
vajadzībām, konstatēts: 
 Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0051 ir zeme, kas paredzēta zemes 
reformas pabeigšanai, šobrīd zemes vienība netiek izmantota. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 6.2 panta pirmo 
daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 23.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu  (prot. Nr.4.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt zemes nomas līgumu ar E. S. par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7656 001 
0051, 7,6 ha platībā Pelēču pagastā nomu lauksaimniecības vajadzībām uz vienu gadu. 
2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes gabala kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 7 

 
p.1.3.  

 
PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA ATSAVINĀŠANU 

 
I. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece, I.Klindžāne) 
 

Izskatot I. I., personas kods…………, dzīvojošas ……………. 2014.gada 13.maija 
iesniegumu (reģ.13.05.2014.,  Nr.4-15/386-I) par nekustamā īpašuma Preiļu pagastā, 
kadastra apzīmējums 7658 003 0096, platība 10,4 ha atsavināšanu, konstatēts: 
Zemes vienība Preiļu pagastā, kadastra apzīmējums 7658 003 0096, platība 10,4 ha, 
piešķirts lietošanā I.I. Sakarā ar to, ka nav veikta zemes izpirkšana 2011.gada 31.martā 
Preiļu novada domē pieņemts lēmums „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu I.I.”. 
2011.gadā noslēgts zemes nomas līgums ar I.I. par minēto zemes vienību. Uz zemes 
vienības atrodas nomniecei piederoša dzīvojamā māja un saimniecības ēkas. 
 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” nosaka, ka nekustamā īpašuma 
atsavināšanu var ierosināt persona, kurai ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 
pašvaldība noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 
lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums (4.pants ceturtā daļa 8.punkts). 
Likuma „par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas otrais punkts paredz pašvaldības tiesības 
iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, slēgt darījumus. 
Lai varētu veikt nekustamā īpašuma atsavināšanu, nepieciešams reģistrēt īpašumu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas 
personas mantas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas 8. punktu un 37.pantu, 
likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 2.punktu, 
ņemot vērā 2014.gada 23.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu  (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Uzdot nekustamā īpašuma daļai: 
1.1. Reģistrēt nekustamo īpašumu Preiļu pagastā, kas sastāv no zemes vienības (kadastra 
Nr.7658 003 0096, kopējā platība 10,4 ha) zemesgrāmatā kā Preiļu novada pašvaldības 
īpašumu. 
1.2. Pasūtīt nekustamā īpašuma novērtējumu. 
1.3. Sagatavot dokumentus nekustamā īpašuma atsavināšanai par labu nomniekam. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 

 
 



 8 

p.1.4.  
 

PAR  PREIĻU NOVADA DOMES 2013.GADA 28.FEBRUĀRA LĒMUMA  
(PROT. Nr.2., p.3.3.2.) ATCELŠANU 

 
 O. L., K. L. UN U. S. 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot O. L., personas kods…………., deklarētā dzīves vieta ……………, K. L., personas 
kods…………, dzīvojoša …………….., un U. S., personas kods……………., deklarētā 
dzīves vieta ………………….., iesniegumu (reģistrēts 24.04.2014. Nr. 4-15/342 L) ar 
lūgumu atcelt novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumu Nr. 2 p. 3.3.2 par nekustamā 
īpašuma sadali, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” pirmās daļas 27.punktu, „Administratīvā 
procesa likuma 85.panta 2.daļu, 
ņemot vērā 2014.gada 23.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu  (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Atcelt Preiļu novada domes 2013.gada 28.februāra lēmumu (prot. Nr.2.,  p. 3.3.2. „Par 
nekustamā īpašuma sadali”). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
p.1.5.  

 
PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA LIEPU IELĀ 1-18, PREIĻOS IZSOLES  

REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma - divistabu dzīvokļa ar platību 52,65 

m2 , kadastra Nr. 7601 900 1933,  Liepu ielā 1-18, Preiļos, atkārtotu izsoli, konstatēts:  
1. Saskaņā ar novada domes 2014.gada 27.marta sēdes lēmumu Nr. 3. p.1.6, 
2014.gada  20.maijā notika pašvaldības nekustamā īpašuma - divistabu dzīvokļa Liepu 
ielā 1-18, Preiļos atkārtota izsole. Izsoles objekta sākumcena bija EUR 5000.  
2. Pieteicās viens pretendents, kurš iesniedza  visus izsoles noteikumos 
paredzētos dokumentus, lai reģistrētos izsolei.  
3. Izsoles noteikumu punkts 4.4. paredz - ja izsolei reģistrējies viens pretendents 
izsoles objekts tiek pārdots par izsoles sākumcenu plus viens izsoles solis. Līdz 
ar to izsoles pretendentam piedāvāts pirkt nekustamo īpašumu par cenu EUR 
5050. 
4. Samaksātā drošības nauda EUR 500, tiek ieskaitīta pirkuma cenā. Atlikusī 
pirkuma maksa EUR 4550. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma”  34.pantu, 36.panta pirmo 
daļu,   
ņemot vērā 2014.gada 23.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu  (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma divistabu dzīvokļa Liepu ielā 1-18, 
Preiļos atkārtotas izsoles rezultātus. 
(Izsoles protokols  pielikumā Nr.1.). 
2. Slēgt dzīvokļa Liepu ielā 1-18, Preiļos pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju Andreju 
Novikovu, personas kods 200775-12150, par cenu EUR 5050 (pieci tūkstoši piecdesmit 
euro) 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja I.Klindžāne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 
p.1.6. 

 
PAR VALSTS BUDŽETA MĒRĶDOTĀCIJAS MĀCĪBU LITERATŪRAS UN MĀCĪBU  

LĪDZEKĻU IEGĀDEI SADALI STARP NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒM 
(A.Adamovičs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem”, saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas 2014.gada 7.aprīļa 
rīkojumu Nr.192 „Par mācību līdzekļu un mācību literatūrai paredzēto līdzekļu sadali 
pašvaldībām 2014.gadam”, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.), un 2014.gada 23.maija Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu  (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - sēdē nepiedalās,   J.Anspoks - par,  
Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,   
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   
V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Valsts budžeta līdzekļus mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei sadalīt starp 
novada izglītības iestādēm proporcionāli audzēkņu skaitam. 
(Pielikums Nr.2.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: L.Ostrovska 

 

 

 

 
Turpmākā  domes sēdes darbā piedalās deputāte Maruta Plivda. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

 
p.1.7. 

 
SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2014/14 

 „GROZĪJUMI NR.1  PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJO NOTEIKUMOS NR.1 
 „PAR PREIĻU NOVADA  2014.GADA PAMATBUDŽETU” 

  (A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.) un  2014.gada 23.maija Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu  (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Veikt  šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2014.gada 
pamatbudžetu”: 
1.1. Apstiprināt  pamatbudžeta ieņēmumu plāna palielinājumu  EUR 736446.00 apmērā, kā 
rezultātā pamatbudžeta ieņēmumu plāna kopsumma sastāda EUR 8 634 233.00 tai skaitā : 
- Finansējums Preiļu VLM muzejam projektam””  Ekspozīcijas izgatavošana”  - EUR 
2352.00; 
- Finansējums Preiļu VLM muzeja projektam „Māju logu apmaļu dekoratīvo rotājumu 
restaurācija” - EUR 1000.00; 
-  Finansējums Preiļu galvenajai bibliotēkai projektam „Latviešu literāti cauri Preiļu novadu”  - 
EUR 330.00; 
-  Dotācija no valsts budžeta mācību līdzekļu  iegādei  - EUR 24896.00; 
-  Finansējums ERAF projektam „Rēzeknes ielas rekonstrukcija no Brīvības ielas līdz Kalnu 
ielai Preiļos ” - EUR 272420.00; 
-  Finansējums ERAF projektam „Preiļu novada izglītības iestāžu  infrastruktūras attīstība”  - 
EUR 330367.00; 
-  Finansējums ELFLA projektam „Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras uzlabošana II”  - 
EU 20781.00; 
-  Finansējums pārrobežu sadarbības projektam „Ilgtspējīga sadarbība „Baltais putns” starp 
Augšzemi un Latgali” - EUR 11702.00; 
-  Finansējums pārrobežu sadarbības projektam „Inovatīvie e-pakalpojumi  ūdens apgādes 
vadībai” - EUR 63215.00; 
-  Finansējums   Preiļu  novada pašvaldības un Latvijas pašvaldību savienības sadarbības 
projektam „Lietpratīga pārvaldība un Latvijas pašvaldību veiktspējas  uzlabošana”  - EUR 
3659.00; 
- Dotācija no valsts budžeta  asistentu pakalpojumu nodrošināšanai personām  ar invaliditāti 
- EUR 5724.00; 
1.2. Apstiprināt  pamatbudžeta izdevumu plāna palielinājumu  EUR 736446.00 apmērā, kā 
rezultātā pamatbudžeta izdevumu plāna kopsumma sastāda EUR  11 880 473.00.    
(Pielikums  Nr. 3. un Nr.4.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 



 12 

 
 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 

PAR NOLIKUMA „PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU IZGLĪTOJAMO UN PEDAGOGU 
MĀCĪBU PRIEKŠMETU VALSTS  OLIMPIĀŽU, SkZPD, INTEREŠU IZGLĪTĪBAS UN 

PROFESIONĀLĀS IEVIRZES AUDZĒKŅU  DAŽĀDA LĪMEŅA  SACENSĪBU UN  
KONKURSA  UZVARĒTĀJU  PRĒMĒŠANAI”  PRECIZĒŠANU  

SAKARĀ AR PĀREJU  UZ EURO VALŪTU 

(M.Plivda, A.Zagorskis) 
 

Izskatot jautājumu par nolikuma „Preiļu novada izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu 
mācību priekšmetu, valsts olimpiāžu, SkZPD, interešu izglītības un profesionālās  ievirzes 
audzēkņu  dažāda līmeņa  sacensību un konkursa uzvarētāju prēmēšanai”  precizēšanu 
sakarā ar pāreju uz euro valūtu, pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 
daļas 2.punktu, kas nosaka - pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus 
(noteikumi, nolikumi, instrukcijas), ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt nolikumu „Preiļu novada izglītības iestāžu  izglītojamo un pedagogu mācību 
priekšmetu  valsts olimpiāžu,   SkZPD,  interešu izglītības un profesionālās  ievirzes 
audzēkņu  dažāda līmeņa  sacensību un konkursa uzvarētāju prēmēšanai”. 
(Pielikums Nr. 5.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
 

p.2.2. 
 

PAR NOLIKUMA  „APBALVOJUMU PIEŠĶIRŠANAI PREIĻU NOVADA IEDZĪVOTĀJIEM PAR 
SASNIEGUMIEM SPORTA JOMĀ”  PRECIZĒŠANU  SAKARĀ AR PĀREJU  UZ EURO VALŪTU 

(M.Plivda, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par nolikuma „Apbalvojumu piešķiršana Preiļu novada iedzīvotājiem par 
sasniegumiem sporta jomā” precizēšanu sakarā ar pāreju uz euro valūtu, pamatojoties uz 
likuma „ Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka - pašvaldības dome 
pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas priekšsēdētāja Maruta Plivda ierosināja 
nolikuma p.4.7. izteikt šādā redakcijā: 
„Ja sportists piedalās sacensībās, kurās ir trīs vai mazāk dalībnieki, tad par  iegūto godalgoto vietu 
pienākas 50 % no  attiecīgās naudas balvas”. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - atturas, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,   
J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt nolikumu „Apbalvojumu piešķiršana Preiļu novada iedzīvotājiem par 
sasniegumiem sporta jomā” un izteikt nolikuma p.4.7. jaunā redakcijā.    
(Pielikums Nr.6.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
p.2.3. 

 
PAR MAKSAS PAKALPOJUMU IZCENOJUMU APSTIPRINĀŠANU PREIĻU   

VĒSTURES UN LIETIŠĶĀS MĀKSLAS MUZEJAM 
(M.Plivda)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” un pamatojoties uz  2006.gada 21.novembra   Ministru kabineta noteikumiem 
Nr. 940  „Noteikumi par informācijas sniegšanas maksas pakalpojumiem”    un   Preiļu  
vēstures un lietišķās mākslas muzeja  vadītājas Teklas .Bekešas   2014.gada 29.aprīļa  
iesniegumu (reģ.29.04.2014., Nr.4-11/1115), ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt  sniegto maksas pakalpojumu  izcenojumus  Preiļu vēstures un lietišķās 
mākslas muzejam  ar 2014.gada 1.jūniju. 
(Pielikums Nr.7.)   
2.  Atcelt  Preiļu novada dome 2009.gada 28. decembra  sēdes lēmumu „Par Preiļu vēstures 
un lietišķās mākslas muzeja maksas  pakalpojumiem” (protokols Nr. 21. p.15. ) 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja: B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu  analītiķiem; 
Preiļu VLM muzejam; 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
p.2.4. 

 
PAR DEKLARĒTĀS  DZĪVESVIETAS  ZIŅU ANULĒŠANU 

  
p.2.4.1. 

 
A. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot A. S., personas kods………………., deklarētā dzīvesvieta ………………… 
2014.gada 4.aprīļa iesniegumu (reģ.  07.04.2014.,  Nr.15/286-S) ar lūgumu izdeklarēt no 
viņa īpašuma ………………, personu A. G., personas kods …………., sakarā ar to, ka 
noslēgtā vienošanās tiek lauzta, šī persona nav ģimenes loceklis un īpašumā nedzīvo, 
ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par A. G. deklarēto dzīvesvietu adresē ……………………………………….. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.8. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
A. S.; 
A. G.; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 16 

 
p.2.4.2. 

 
 AKCIJU SABIEDRĪBAS MODA KAPITĀLS PILNVAROTĀS  PĀRSTĀVES  

SARMĪTES MŪRNIECES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot Akciju sabiedrības Moda Kapitāls, Reģ.Nr.40003345861, juridiskā adrese Ganību 
dambis 40A-34, Rīga, pilnvarotās pārstāves Sarmītes Mūrnieces, kura rīkojas uz Pilnvaras 
pamata (25.04.2013., Nr.2805), 2014.gada 15.aprīļa iesniegumu (reģ.15.04.2014., 
Nr.15/969) ar lūgumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu personām: V. R., personas 
kods:…………, J. Ļ., personas kods: ……………., J. Š., personas kods:………….., 
nekustamajā īpašumā …………………, sakarā ar īpašnieku maiņu, to, ka personām nav 
tiesiska pamata dzīvot deklarētajā dzīvesvietā. 
 Ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par V. R., J. Ļ., J. Š. deklarēto dzīvesvietu adresē ……………………………. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.9. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Akciju sabiedrībai Moda Kapitāls; 
V. R., J. Ļ., J. Š.; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 17 

p.2.4.3. 
 

J. Š. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA  
(M.Plivda) 

 

Izskatot J. Š., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ciems …………………, 
2014.gada 10.maija (reģ.10.05.2014., Nr.15/379-Š) iesniegumu par A. M., personas kods 
………………., deklarētās dzīvesvietas  ………….ziņu anulēšanu sakarā ar dzīvokļa 
īpašnieku maiņu, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par A. M. deklarēto dzīvesvietu  ……………………. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.10. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
J. Š.; 
A. M.; 
Personāla speciālistam; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
p.2.4.4. 

 
J. Z.-Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

  

Izskatot J. Z.-Z., personas kods:………….., deklarētā dzīvesvieta …………… 2014.gada 
8.maija iesniegumu (reģ. 08.05.2014., Nr.15/372-Z)  par G. M., personas kods: 
………………, deklarētās dzīvesvietas ………………….. ziņu anulēšanu sakarā ar dzīvokļa 
īpašnieku maiņu, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Anulēt ziņas par G. M. deklarēto dzīvesvietu ………………. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.11. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
J. Z.-Z; 
G. M.; 
Personāla speciālistam; 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 19 

p.2.5. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMU PAGARINĀŠANU 

                              
p.2.5.1. 

 
N. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot N. L., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………….. 2014.gada 6.maija iesniegumu (reģ.07.05.2014., Nr.13/366-L) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālā dzīvokļa  …………….. īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  

 
p.2.5.2. 

 
 E. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot E. L., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………….. 2014.gada 19.maija iesniegumu (reģ. 19.05.2014., Nr.13/390-L) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar E. L. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………... īres līgumu uz  sešiem 
mēnešiem. 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.2.5.3. 



 20 

 
I. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

   (M.Plivda) 
 

Izskatot I. K., personas kods……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………  2014.gada 16.aprīļa iesniegumu (reģ. 16.04.2014., Nr.13/325-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar I. K.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………… īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
  

p.2.5.4. 
 

T. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot T. B., personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ……………..  2014.gada 29.aprīļa iesniegumu (reģ.29.04.2014., Nr.13/357-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 

 
 

p.2.5.5. 



 21 

 
M. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot M. F., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………….. 2014.gada 8.aprīļa iesniegumu (reģ.29.04.2014., Nr. 13-/355-F) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar M. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  

 
 

p.2.5.6. 

 
J. R. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot J. R., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………… 2014.gada 5.maija iesniegumu (reģ. 07.05.2013., Nr.13/369-R) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar J.R. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 
 
 
 

 p.2.5.7. 



 22 

 
A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot A. T., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………  2014.gada 19.maija iesniegumu (reģ.19.05.2014., Nr.13/393-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………..īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

  
p.2.5.8. 

 
L. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot L. P., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā…………….2014.gada 25.aprīļa iesniegumu (reģ.25.04.2014, Nr.13/347-P) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 
2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar L. P.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  

 
  
 
 

p.2.5.9. 



 23 

 
B. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot B. P., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………….. 2014.gada 30.aprīļa iesniegumu (reģ. 30.04.2014., Nr.14/338-P) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar B. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 
 
 

p.2.5.10. 
 

T. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot T. I., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………..2014.gada 19.maija iesniegumu (reģ. 19.05.2014., Nr.14/394-I) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu, ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar T. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
   

 
 
 

p.2.5.11. 



 24 

 
S. I.   IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot S. I., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………, 2014.gada 20. maija iesniegumu (reģ.20.05.2014., Nr.13/403-I) par sociālās 
dzīvojamās platības  īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu. Parāds par īri un 
komunālajiem pakalpojumiem 880,61 EUR (izziņa Nr.11 no SIA „Preiļu saimnieks), ņemot 
vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar S. I. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………..īres līgumu uz  vienu 
mēnesi.      
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.2.5.12. 
 

A. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 
Izskatot A. T., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………….. 2014.gada 20.maija iesniegumu (reģ.20.05.2014.,Nr.13/397-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar A. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.2.5.13. 



 25 

                       
S. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot S. T., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………. 2014.gada 21.maija iesniegumu (reģ. 21.05.2014., Nr.14/408-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt S. T. sociālās dzīvojamās platības …………… īres līgumu uz  vienu mēnesi.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
  

p.2.5.14. 
 

V.S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot V. M., personas kods……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
…………….. 2014.gada 21.maija iesniegumu (reģ. 21.05.2014., Nr.13/410-M) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta 4.daļu, Parāds par īri un 
komunālajiem pakalpojumiem uz 2014.gadu 1.aprīli ir 237.74 EUR, ņemot vērā 2014.gada 
21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt  ar V. M.  noslēgto sociālās dzīvojamās platības  …………… īres līgumu uz  trīs 
mēnešiem. 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 

p.2.6. 



 26 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot J. K., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta ………….., 2014.gada 
20.maija iesniegumu (reģ.20.05.2014., Nr. 13/401-K) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platībās saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7. panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 
„Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu Preiļu novadā”,  konstatēts: ģimenē ir 6 ģimenes locekļi (4 
nepilngadīgi bērni), ģimenei ir piešķirts trūcīgas ģimenes statuss, 
pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo 
dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt J. K.  rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
Reģistrs Nr. 2.grupa.                
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
                                                                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.2.7. 



 27 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
J. I. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 

 
Izskatot J. I., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta …………….2014.gada 
24.aprīļa iesniegumu (reģ.24.04.2014., Nr.13/341-I) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
        
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt  J. I.  rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
 Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.                
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
                  

 
 

p.2.8 
 

  PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS STATUSA PIEŠĶIRŠANU 
(M.Plivda, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot jautājumu par sociālās dzīvojamās platības statusa piešķiršanu dzīvoklim Pils ielā 
8-9, Preiļos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu un 
21. panta pirmās daļas 23. punktu, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt sociālās dzīvojamās platības statusu pašvaldības dzīvoklim Pils ielā 8-9 Preiļos.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

  
 
 

p.2.9. 



 28 

 
PAR  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
p.2.9.1. 

 
P. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda,  J.Anspoks) 
 

Izskatot P. P., personas kods ……………, pēdējā deklarētā dzīvesvieta ……………… 
2014.gada 20.maija iesniegumu (reģ.20.05.2014., Nr.14/398-P)1par sociālās dzīvojamās 
platības piešķiršanu, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo 
dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, 2 ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt P. P sociālo dzīvojamo platību ……………………..     
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar P. P. īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
p.2.9.2. 

 
L. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot L. K., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………2014.gada 
20.maija iesniegumu (reģ.20.05.2014., Nr.14/402-K)1par sociālās dzīvojamās platības 
piešķiršanu, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, 
Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu 
Preiļu novadā”, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt L. K. sociālo dzīvojamo platību  ………………………..      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar L. K.  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 



 29 

p.2.9.3. 

 
V. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot V. M., personas kods ……….., pēdējā deklarētā dzīvesvieta ……………., 
2014.gada 21.maija iesniegumu (reģ.21.05.2014., Nr.14/409-M)1par sociālās dzīvojamās 
platības piešķiršanu, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo 
dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, ņemot vērā 2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu (prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Piešķirt V. M., sociālo dzīvojamo platību  …………………….      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar V. M.  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.2.10 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

A. D. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(M.Plivda) 

 

Izskatot A. D., personas kods ……......, deklarētā dzīves vieta ………………… 2014.gada 
20.maija iesniegumu (reģ.20.05.2014., Nr.13/404-L) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvojamās platības ……………,  pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, 
„Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu,   ņemot vērā 
2014.gada 21.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes lēmumu 
(prot.Nr.5.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - atturas, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Izbeigt dzīvojamās platības īres līgumu ar A. D. par pašvaldības dzīvojamās platības 
……………… īri no 2014.gada 1.jūnija.                                                                                                                               
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 
p.3. 



 30 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 

p.3.1. 

 
PAR ADRESES NOTEIKŠANU UN MAIŅU. 

(L.Pastars)  
 

Izskatot LR Valsts zemes dienesta 2014.gada 18.februāra vēstuli Nr.2-04.1-L/227 par 
adrešu precizēšanu, piešķiršanu vai maiņu pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”, ņemot  vērā 2014.gada 21.maija  Novada attīstības  un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0107 un 

ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, piešķirt adresi „Rubenīši”, Bērza 
Rubeņi, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 
 
2. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0120 un 

ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, piešķirt  adresi „Juri”, Bramaņi, 
Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

 
3. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0294 Preiļu novada Pelēču 

pagastā esošajai ēkai ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0218 002 piešķirt  adresi „Saieta 
nams”, Ārdava, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

 
4. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0034 un 

ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, piešķirt  adresi „Hercogi”, Janova, 
Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

 
5. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 005 0013 un 

ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, piešķirt adresi „Lejasklintaiņi”, Guzi, 
Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

 

6. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 004 
0067 un ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, piešķirt  adresi 
„Narvīši”, Gubanišķi, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

 
7. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 004 0115 un 

ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, piešķirt  adresi „Šķēles”, Gubanišķi, 
Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

 
8. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 004 0094 un 

ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, piešķirt  adresi „Mazie Olūti”, 
Gubanišķi, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

 



 31 

9. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0008 un 

ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, piešķirt  adresi „Mazie Prātnieki”, 
Janova, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 

 
10. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0005 Preiļu novada Pelēču 
pagastā esošajai ēkai ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0005 008 piešķirt  adresi 

„Ezermalas Spūļi”, Rošmoni, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 
 

11. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0123 

un ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, piešķirt  adresi „Airi”, Litinišķi, 
Pelēču pagasts, Preiļu novads. 
12. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.3.2. 



 32 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES LĒMUMA PRECIZĒŠANU. 

   
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 2014.GADA 24.APRĪĻA LĒMUMA, PROTOKOLS NR.4.,  

PUNKTA 3.8. APAKŠPUNKTA 12 UN 24. PRECIZĒŠANU. 
(L.Pastars) 

 

Izskatot Valsts adrešu reģistra 2014.gada 13.maija vēstuli par adrešu precizēšanu diviem 
nekustamajiem īpašumiem, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot  vērā 
2014.gada 21.maija  Novada attīstības  un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt Preiļu novada domes 2014.gada 24.aprīļa domes sēdes lēmumu, protokols Nr.4, 
punkta 3.8. divpadsmito apakšpunktu un izteikt  šādā redakcijā: 
12. Zemes vienībai Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0148 
un ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, noteikt adresi:  

„Strazdi”, Ozoldārzs, Pelēču pagasts, Preiļu novads. 
2. Precizēt Preiļu novada domes 2014. gada 24. aprīļa domes sēdes lēmumu, protokols 
Nr.4, punkta 3.8. divdesmit ceturto apakšpunktu un izteikt sekojošā redakcijā: 
24.Zemes vienībai Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra apzīmējumu 7674 007 0270 
un ēkām (būvēm), kuras atrodas uz šīs zemes vienības, noteikt adresi  

„Rogas”, Punduriene, Saunas pagasts, Preiļu novads. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  V.Patmalniece 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p.3.3. 



 33 

 
PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 

 
SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(M.Plivda) 
 

Izskatot SIA „Preime” 2014.gada 16.maija iesniegumu (reģ.16.05.2014., Nr.4-11/1263 par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „Laumaņi” Saunas 
pagastā, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7674 002 0319, pamatojoties 
uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi” 9.8 punktu un 30. punktu,  ņemot  vērā 2014.gada 21.maija  Novada 
attīstības  un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Laumaņi” Saunas 
pagastā, Preiļu novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7674 002 0319. 
2. Projektētajai zemes vienībai Nr.1 apstiprināt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 - 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība; 
3. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība; 
4. Pilnvarot SIA „Preime” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Laumaņi” Saunas pagastā, Preiļu novadā, arhīva 
eksemplāru. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

p.3.4. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS ĒKU LIEPĀJAS IELĀ 54, PREIĻOS DEMONTĀŽU 
(M.Plivda, V.Ivanovs) 

 

Izskatot SIA E.M.B.R., reģistrācijas Nr. 41503033786, juridiskā adrese Liepājas iela 44, 
Preiļi, Preiļu novads, valdes locekļa Modra Salinieka 2014.gada 30.aprīļa iesniegumu,   
(reģ.30.05.2014., Nr. 4-11/1122) par pašvaldībai piederošo ēku ar kadastra apzīmējumu 
7601 006 1701 012, 7601 006 1701 013 nojaukšanu, konstatēts: 
1. Ēkas Liepājas ielā 54, Preiļos kadastra apzīmējums 7601   006 1701 012 un 7601   006 
1701 013 atrodas uz SIA E.M.B.R. piederošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7601 006 1701. 
2. Ēka Liepājas ielā 54, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601   006 1701 012 (kokzāģētava) 
un ēka ar kadastra apzīmējumu 7601   006 1701 013 (kokapstrādes darbnīca) atrodas 
pašvaldības bilancē, bilances vērtība kokzāģētavas ēkai  ir 0, kokapstrādes darbnīcas ēkai - 
EUR 1281,32.  
3. Saskaņā ar Preiļu novada būvvaldes 2014.gada 30.aprīļa atzinumu Nr. 15-14/021 par ēku 
stāvokli - pašvaldībai piederošas ēkas ar kadastra apzīmējumiem  7601   006 1701 012 un  
7601 006 1701 013 ir avārijas stāvoklī, degradē vidi un ir bīstamas cilvēka dzīvībai. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
ņemot  vērā 2014.gada 21.maija  Novada attīstības  un infrastruktūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut zemes īpašniekam SIA E.M.B.R. Par saviem līdzekļiem demontēt pašvaldībai 
piederošas ēkas  Liepājas ielā 54, Preiļos kadastra apzīmējums 7601   006 1701 012 un 
7601   006 1701 013. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

p.3.5. 
 

PAR ATĻAUJU IELU TIRDZNIECĪBAI  
(L.Pastars)  

 
Izskatot J. K., personas kods ……………, nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība kods 
12038312156, „Kalēji”, Prīkuļi, Saunas pagasts, Preiļu novads, 2014.gada 7.maija 
iesniegumu, reģistrēts Preiļu novada domes kancelejā ar Nr.4-15/365-K, par ielu 
(izbraukuma) tirdzniecības atļaujas izsniegšanu (Automašīnu reģistrācijas Nr.JK 1140 un JD 
8396,), pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi par tirdzniecības 
veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 2.punkta 
2.1. apakšpunktu, 3.punkta 3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 15.punktu, 52.1.punktu, likuma  
„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  
ņemot  vērā 2014.gada 21.maija  Novada attīstības  un infrastruktūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut J. K.,   nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība - kods 12038312156, veikt ielu 
(izbraukuma) tirdzniecību no pārvietojamā tirdzniecības punkta (Automašīnu reģistrācijas 
numuri JK 1140 un JD 8396) ar lauksaimniecības precēm (dekoratīvie stādi, pašaudzēta 
lauksaimniecības produkcija u.t.t.), LR normatīvo aktu noteiktā kārtībā,  Preiļu novada 
administratīvajā teritorijā.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  A.Džeriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
p.4.  

 
PAR AIZŅĒMUMA ŅEMŠANU PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU RENOVĀCIJAI    

(A.Adamovičs, L.Ostrovska)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 26.panta 2.daļu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un likuma „Par valsts budžetu 2014.gadam” 14.panta 1.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 30 gadiem ar Valsts kases noteikto procentu likmi Preiļu 
novada projekta „Preiļu novada izglītības iestāžu renovācija” realizācijai. 
2. Projekta īstenošanai nepieciešamais finansējums sastāda EUR 349449 (trīs simti 
četrdesmit deviņi tūkstoši četri simti četrdesmit deviņi euro). 
3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2015.gada 
septembra mēnesi. 
4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Preiļu novada domes budžetu. 
5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja: L.Ostrovska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
p.5. 

 
PAR „MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU UN SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS VEICĒJU 

PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSS”  NOLIKUMA  APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, I.Liepniece, B.Savicka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas  10.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, Preiļu novada Uzņēmējdarbības centra izstrādāto nolikumu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt „MAZO UN VIDĒJO KOMERCSABIEDRĪBU UN SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 

VEICĒJU PROJEKTU LĪDZFINANSĒŠANAS KONKURSS”  nolikumu  un pielikumus. 
(Pielikums Nr.12., 12A., 12B.).; 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja:  Z.Erts 

  
Nosūtīt: 
Juridiskā daļa; 
Attīstības daļa; 

Ekonomists: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

p.6. 
 

 PAR VIENOŠANĀS SLĒGŠANU AR SIA „VIDES INVESTĪCIJU FONDS” 
(A.Adamovičs, Z.Erts, J.Vucāns, V.Ivanovs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 5.punktu, SIA „Vides 
investīciju fonds” aicinājumu Preiļu novada domei līdzdarboties projektā PRIMES (Nr. 
IEE/12/844/SI2.661214) 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Slēgt vienošanos ar SIA „Vides investīciju fonds” par partnerību projektā PRIMES (Nr. 
IEE/12/844/SI2.661214); 
(Pielikums Nr.13.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts; 
 
Nosūtīt: 
Juridiskā daļa; 
Attīstības daļa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.7. 



 39 

 
PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 

  
J. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot J. K., dzīvo ………………….. 2014.gada 23.maija iesniegumu (reģ.23.05.2014., 
Nr.4-15/421-K) par nosaukuma piešķiršanu zemes vienībai, kura tiek atdalīta no nekustamā 
īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0105 „Jonīši” Preiļu novada Preiļu pagastā, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0105 Preiļu novada Preiļu pagastā 
piešķirt nosaukumu „Dārtas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece; 

 
 
 

p.8. 
 

PAR ADRESES APSTIPRINĀŠANU. 
(A.Adamovičs)  

 
Izskatot Valsts adrešu reģistra 2014.gada 22.maija vēstuli par adreses precizēšanu 
nekustamajam īpašumam, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi",  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0245 un ēkām, kuras atrodas uz šīs 
zemes vienības Preiļu novada Aizkalnes pagastā apstiprināt adresi: 
“Skudrīši”, Rinči, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece; 

 
 

p.9. 
 



 40 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA LIETOŠANAS MĒRĶA NOTEIKŠANU. 
  

A. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs,  V.Patmalniece, V.Ivanovs) 

 

Izskatot A. S., personas kods ………….., dzīvo ……………., 2014.gada 26.maija 
iesniegumu (reģ.26.05.2014., Nr.4-15/426-S) kurā tiek lūgts sakarā ar nomas līguma 
noslēgšanu noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašuma „Pēteri” Preiļu novada 
Saunas pagastā, no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0003 izveidotajai 
zemes vienības daļai, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2006.gada 
20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5. punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0003, jaunizveidotajai zemes 
vienības daļai apmēram 0,5 ha platībā, saskaņā ar grafisko pielikumu,noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība). 
2. Atlikušajai zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0003 saglabāt esošo 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  V.Patmalniece; 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.10. 
 



 41 

PAR ZEMES IERĪCĪBAS PROJEKTA APSTIPRINĀŠANU. 
   

SIA „METRUM” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 

Izskatot SIA „METRUM” 2014.gada 22.maija iesniegumu (reģ.22.05.14, Nr.4-11/1309) par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma „Žvireņi” Preiļu novada 
Saunas pagastā, zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7674 007 0035 un 7674 007 
0623, pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumiem Nr.288 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.8.punktu un 30.punktu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma „Žvireņi” Preiļu novada Saunas 
pagastā, zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7674 007 0035 un 7674 007 0623.  
2. Plānotajām zemes vienībām Nr.1 un Nr.2 saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi - 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 
3. Pilnvarot SIA „Metrum” iesniegt VZD Latgales reģionālās nodaļas Daugavpils birojam 
zemes ierīcības projekta lietas īpašumam „Žvireņi” Preiļu novada Saunas pagastā arhīva 
eksemplāru. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 p.11. 



 42 

 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU NR. 2014/13 un Nr. 2014/12 PRECIZĒŠANU  

(A.Adamovičs,  A.Džeriņš)  
 

Saskaņā ar LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2014.gada 8.maija 
vēstuli „Par saistošajiem noteikumiem” Nr. 18-6/4210 un  Nr.18-6/4217 pamatojoties 
uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un 45.panta ceturto daļu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Precizēt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2014/13 „Par ielu tirdzniecības 
un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” atbilstoši VARAM norādījumiem. 
(Pielikums Nr.14.). 
2. Precizēt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2014/12 „Par koku ciršanu ārpus 
meža Preiļu novada pašvaldības teritorijā” atbilstoši VARAM norādījumiem. 
(Pielikums Nr.15.). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš; 
 
Nosūtīt: 
Juridiskai daļai; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
p.12. 

 



 43 

PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

J. T.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot J. T., personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta……………. 2014.gada 28.maija  
iesniegumu (reģ.28.05.2014., Nr.13/443-T) par pašvaldības dzīvokļa………….. īres tiesību 
piešķiršanu (J. T. reģistrēta rindā pašvaldības dzīvokļa saņemšanai no 2011.gada 
22.decembra, novada domes lēmums Nr.18.),  
pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 2.un 3.pantu, Preiļu novada domes 
saistošajiem noteikumiem Nr. 08/2010,  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē nepiedalās,  
A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

1. Piešķirt J. T. divistabu dzīvokļa īres tiesības …………….., platība kopā 44,10  m2. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar J. T.  dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku  
par pašvaldības dzīvokli  …………………. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

p.13. 
 



 44 

PAR ATVAĻINĀJUMA PIEŠĶIRŠANU  NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJAM  
ALDIM ADAMOVIČAM 

(A.Adamovičs,  J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča 2014.gada 29.maija iesniegumu (reģ. 
29.05.2014., Nr.4-15/450-A) ar lūgumu piešķirt ikgadējo atvaļinājumu pa daļām – divas 
kalendārās nedēļas no 2014.gada 30.jūnija līdz 2014.gada 13.jūlijam (ieskaitot) un divas 
kalendārās nedēļas no 2014.gada 15.augusta līdz 2014.gada 28.augustam (ieskaitot) par 
darba laika periodu no 2013.gada 14.novembra līdz 2014.gada 13.novembrim. 
Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta pirmā 
daļa nosaka, ka amatpersonām (darbiniekiem) piešķir ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu un 
atvaļinājuma piešķiršanai piemēro Darba likuma normas.  Darba likuma 149.panta otrā daļa 
paredz, ka darbiniekam un darba devējam vienojoties, ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu 
kārtējā gadā var piešķirt pa daļām, taču viena no atvaļinājuma daļām kārtējā gadā nedrīkst 
būt īsāka par divām nepārtrauktām kalendāra nedēļām. 
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 25.panta pirmo daļu domes priekšsēdētāja vietnieks 
aizvieto domes priekšsēdētāju viņa prombūtnes laikā, kā arī pilda pienākumus, ko uzdevis 
domes priekšsēdētājs vai kas noteikti attiecīgās pašvaldības nolikumā. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto,  

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, L .Pastars - par,  M.Plivda - par,   J.Anspoks - par, Ā.Vucāns - sēdē 
nepiedalās,  A.Zīmelis - sēdē nepiedalās, J.Urtāns - par, J.Vucāns - par,  J.Šņepsts - sēdē nepiedalās,  
V.Haritonovs - par,  J.Erts - par, L.Pauniņa - par, I.Liepniece - par,   V.Liniņa - par,  J.Kovaļevskis - par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Aldim Adamovičam apmaksāto ikgadējo atvaļinājumu pa 
daļām - divas kalendārās nedēļas no 2014.gada 30.jūnija līdz 2014.gada 13.jūlijam 
(ieskaitot) un divas kalendārās nedēļas no 2014.gada 15.augusta līdz 2014.gada 
28.augustam (ieskaitot) par darba laika periodu no 2013.gada 14.novembra līdz 2014.gada 
13.novembrim. 
2. Domes priekšsēdētāja vietniekam Jurim Kovaļevskim aizvietot domes priekšsēdētāju viņa 
ikgadējā atvaļinājuma laikā, kā arī pildīt pienākumus, ko uzdevis domes priekšsēdētājs vai 
kas noteikti pašvaldības nolikumā. 
 
Sagatavoja A.Kairāne  

 
 
Sēdi slēdz plkst.16:20. 
 

Novada domes priekšsēdētājs  A.Adamovičs 
03.06.2014. 
 
 
 
Sēdi protokolēja  J.Cvečkovska 


